

ÅRSREDOVISNING

för

Cresensus AB

Org.nr. 556823-7191

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sture Karlsson, Verkställande direktör
2024-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för Cresensus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver konsultverksamhet och utbildning inom företagsledning, organisationsutveckling och affärsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 995	44 621	357 942	441 731	338 180
Resultat efter finansiella poster	155 536	-206 408	81 248	-158 683	-360 560
Soliditet (%)	96,90	94,20	94,00	94,00	93,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år till följd av minskade uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 669 390	-1 090	4 718 299
Utdelning till aktieägare		-188 000	0	-188 000
Balanseras i ny räkning		-1 090	1 090	0
Årets resultat			466 536	466 536
Belopp vid årets utgång	50 000	4 480 299	466 536	4 996 836

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 480 299
Årets resultat	466 536
Summa	4 946 836

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	4 751 836
Summa	4 946 836

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000 kr, vilket motsvarar 390,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 995	44 621
Övriga rörelseintäkter		677	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 672	44 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-727
Övriga externa kostnader		-313 256	-203 898
Personalkostnader	2	-44 027	-46 105
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 636	0
Summa rörelsekostnader		-369 919	-250 730
Rörelseresultat		-344 247	-206 109
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		499 453	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		120	-299
Summa finansiella poster		499 783	-299
Resultat efter finansiella poster		155 536	-206 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		311 000	209 545
Summa bokslutsdispositioner		311 000	209 545
Resultat före skatt		466 536	3 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 227
Årets resultat		466 536	-1 090

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 910	0
Summa materiella anläggningstillgångar		37 910	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	5 197 453	5 416 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 197 453	5 416 000
Summa anläggningstillgångar		5 235 363	5 416 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 915	43 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 810	18 869
Summa kortfristiga fordringar		18 725	62 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		216 403	115 348
Summa kassa och bank		216 403	115 348
Summa omsättningstillgångar		235 128	177 493
Summa tillgångar		5 470 491	5 593 493

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 480 299	4 669 390
Årets resultat		466 536	-1 090
Summa fritt eget kapital		4 946 836	4 668 299
Summa eget kapital		4 996 836	4 718 299
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		383 000	694 000
Summa obeskattade reserver		383 000	694 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 310	41 316
Övriga skulder		71 345	131 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		90 655	181 193
Summa eget kapital och skulder		5 470 491	5 593 493

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	50 546	0
Utgående anskaffningsvärden	50 546	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-12 636	0
Utgående avskrivningar	-12 636	0
Redovisat värde	37 910	0

4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 416 000	5 761 000
Tillkommande fordringar	0	5 000
Reglerade fordringar	-218 547	-350 000
Utgående anskaffningsvärden	5 197 453	5 416 000
Redovisat värde	5 197 453	5 416 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Sture Karlsson

Sture Karlsson

2024-02-16

Verkställande direktör, Styrelseledamot

John Karlsson

John Karlsson

2024-02-16

Styrelseledamot